

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Elefanten ApS

**Danstrupvej 46
3080 Tikøb**

CVR nr. 21 35 34 93

**Årsrapport for 2015
(01.01.15 - 31.12.15)**

(Selskabets 17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. marts 2016

Dirigent:



Stephen Woodall

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Elefanten ApS
Danstrupvej 46
3080 Tikøb

CVR nr.: 21 35 34 93

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Stephen Woodall

Pengeinstitut:

Nordea Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Eneste aktivitet har været, at forvalte likvide beholdninger og værdipapirer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før renter er et underskud på kr. 13.625 mod et underskud på kr. 12.375 sidste år. Resultat før skat udgør et overskud kr. 14.208 mod kr. 23.867 året før.

Udviklingen i selskabets indtjening har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i årsberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i resultatet for 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
	-13.625	-12
1	0	0
	-13.625	-12
2	28.094	37
3	261	0
	14.208	24
4	940	2
	13.268	22
Resultatdisponering		
	13.268	22
	2.615.377	2.690
	2.628.645	2.711
Forslag til resultatdisponering		
	96.000	96
	2.532.645	2.615
	2.628.645	2.711

Balance 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.432	141
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.432	141
Anlægsaktiver i alt.....	151.432	141
Andre tilgodehavender.....	5.274	7
Tilgodehavender i alt.....	5.274	7
Likvide beholdninger.....	2.613.699	2.702
Likvide beholdninger i alt.....	2.613.699	2.702
Omsætningsaktiver i alt	2.618.973	2.709
Aktiver i alt	2.770.405	2.850

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	kr.	tkr.	
Passiver			
5	Virksomhedskapital.....	125.000	125
6	Forslag til udbytte	96.000	96
5	Overført overskud	2.532.645	2.615
	Egenkapital i alt	2.753.645	2.836
	Anden gæld	16.760	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.760	14
	Gældsforpligtelser i alt.....	16.760	14
	Passiver i alt.....	2.770.405	2.850
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Oplysning om andre forpligtelser		
10	Nærtstående parter		
11	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

2 Finansielle indtægter	2015 kr.	2014 tkr.
Ikke realiseret kursgevinst, værdipapirer	10.000	15
Aktieindkomst med indeholdt udbytteskat	10.063	2
Renteindtægter, pengeinstitutter	7.917	20
Andre renteindtægter	114	0
Finansielle indtægter i alt.....	28.094	37

3 Finansielle omkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
Gebyrer	261	0
Finansielle omkostninger i alt.....	261	0

4 Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
Årets aktuelle skat	940	2
Skat af årets resultat i alt	940	2

5 Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
Saldo primo	125.000	2.615.377
Årets resultat	0	-82.732
Virksomhedskapital og overført resultat.....	125.000	2.532.645

Noter til årsrapporten

6	Forslag til udbytte	2015	2014
		kr.	tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	96.000	96
	Deklareret udbytte	-96.000	-96
	Udbytte til regnskabsåret	96.000	96
	Forslag til udbytte i alt.....	96.000	96

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Stephen Woodall
Danstrupvej 49, 3080 Tikøb
som direktør

Noter til årsrapporten

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen:

Stephen Woodall, Danstrupvej 46, 3080 Tikøb
Carol Lucy Prout Woodall, Danstrupvej 46, 3080 Tikøb